БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от «__27__»__03___ 2019 г. № ​__194​​__
                         г. Брянск
Об итогах проведения муниципального этапа

олимпиады среди младших школьников
в феврале - марте 2019 года

На основании приказа управления образования Брянской городской администрации от 28.01.2019 г. №48 в феврале - марте 2019 года был проведен муниципальный олимпиады по русскому языку и математике среди младших школьников городе Брянске (далее – Олимпиада).

Рассмотрев решения предметных жюри по итогам муниципального этапа олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров Олимпиады (Приложение 1).
2. Наградить грамотами управления образования Брянской городской администрации учащихся – победителей и призеров  Олимпиады.
3. Объявить благодарности педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады, из фондов стимулирования качества работы.
5. Объявить благодарности за предоставление помещений и создание благоприятных условий для проведения олимпиад следующим руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ «Гимназия №5» (Сауткина Г.В.), МБОУ «Лицей №27» (Афонин И.А.), МБОУ СОШ №5 (Кадубин М.А.), МБОУ СОШ №8 (Коваленков А.В.), МБОУ СОШ №64 (Лужецкая И.Ю.).
6. Объявить благодарность руководителям районных методических объединений учителей начальных классов.

7. Методисту  МБУ БГИМЦ  (А.Е. Варламова) проанализировать результаты олимпиады на заседаниях районных методических объединений.
8. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций предоставить отгулы, в том числе путем присоединения их к ежегодному отпуску,  учителям - членам жюри по проверке олимпиадных работ.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                         Н.П.Соколовскую, начальника отдела управления образования Брянской городской администрации.
И.о. начальника управления образования

[image: image1.jpg]o v ae

Брянской городской администрации
       А.В. Малкин
Исп. О.А. Крупенина
66-42-79
Приложение №1
к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от «_27_»__03___ 2019 г. №__194__
Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

среди младших школьников по математике
в 2018-2019 учебном году
	ФИ ученика
	Класс
	ОО
	Тип диплома
	ФИО учителя

	Сметанов  Максим
	3
	МБОУ «Гимназия №7»
	победитель
	Хаустова С.В.

	Кондрик Анна
	3
	МБОУ «Гимназия №3»
	призер
	Крысина О.В.

	Будекин Владислав
	3
	МБОУ «Гимназия №2»
	призер
	Шемякова О.Н.

	Моисеев Андрей
	3
	МБОУ «Гимназия №2»
	призер
	Федорцова А.С.

	Терехов Матвей
	3
	МБОУ СОШ №53
	победитель
	Лемешева Н.В.

	Бойко Олег
	3
	МБОУ СОШ №67
	призер
	Агейченкова В.М.

	Ананченко Георгий
	3
	МБОУ СОШ №5
	победитель
	Варламова А.Е.

	Федоренко Арсений
	3
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Карташова С.В.

	Шварова Диана
	3
	МБОУ СОШ №4
	призер
	Рогачёва Т.И.

	Фролов Даниил
	3
	МБОУ СОШ №5
	призер
	Свиридова Л.В.

	Сорокин Артём
	3
	МБОУ СОШ №59
	призер
	Пегая Е.В.

	Бутковский Илья
	4
	МАОУ «Гимназия №1»
	победитель
	Нестерова Т.С.

	Тропина Анатолия
	4
	МАОУ «Гимназия №1»
	призер
	Иванкова Е.В.

	Антохина Анастасия
	4
	МАОУ «Гимназия №1»
	призер
	Хакина М.А.

	Мозин Константин
	4
	МБОУ «Гимназия №3»
	призер
	Комовская С.И.

	Чупин Иван
	4
	МБОУ  «Лицей №2»
	призер
	Картавенко Л.В.

	Горшкова Виктория
	4
	МБОУ  «Гимназия №7»
	призер
	Кобзева Е.М.

	Сороковой Матвей
	4
	МБОУ  «Гимназия №7»
	призер
	Ильинская Т.М.

	Рындин Иван
	4
	МБОУ СОШ №41
	победитель
	Комарова Л.В.

	Климова Нелли
	4
	МБОУ СОШ №28
	призер
	Алифанова Е.В.

	Гаврикова-Кащеева Варвара
	4
	МБОУ СОШ №41
	призер
	Носова Е.А.

	Буланцев Ярослав
	4
	МБОУ СОШ №5
	победитель
	Прудникова Л.М.

	Копичева Арина
	4
	МБОУ СОШ №59
	призер
	Кречетова Е.Д.

	Лагунов Андрей
	4
	МБОУ СОШ №2
	призер
	Ковтун Г.Н.

	Рулёва Ольга
	4
	МБОУ СОШ №8
	призер
	Троешкина И.А.

Приложение №1
к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от «__27__»___03___ 2019 г. №__194__

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

среди младших школьников по русскому языку
в 2018-2019 учебном году
	ФИ ученика
	Класс
	ОО
	Тип диплома
	ФИО учителя

	Сметанов Максим
	3
	МБОУ «Гимназия №7»
	победитель
	Хаустова С.В.

	Баркова Любава
	3
	МБОУ «Гимназия №4»
	призер
	Савостина Е.В.

	Беликова Валентина
	3
	МБОУ «Гимназия №4»
	призер
	Савостина Е.В.

	Ветошко Анастасия
	3
	МАОУ «Гимназия №1»
	призер
	Поставнёва Г.Н.

	Панкова Варвара
	3
	МБОУ СОШ №17
	победитель
	Макарова Н.В.

	Бойко Олег
	3
	МБОУ СОШ №67
	призер
	Агейченкова В.М.

	Куненкова Ангелина
	3
	МБОУ СОШ №11
	призер
	Прудникова А.И.

	Титкова Полина
	3
	МБОУ СОШ №32
	призер
	Федина М.М.

	Буленок Варвара
	3
	МБОУ СОШ№53
	призер
	Лемешева Н.В.

	Кауфман Софья
	3
	МБОУ СОШ №11
	призер
	Чмарина С.Н.

	Кружелёва Надежда
	3
	МБОУ СОШ №58
	победитель
	Хохлова Л.Н.

	Третьякова Дарья
	3
	МБОУ СОШ №58
	призер
	Хохлова Л.Н.

	Ларин Илья
	3
	МБОУ СОШ №64
	призер
	Кондратенко А.В.

	Волгин Арсений
	3
	МБОУ СОШ №5
	победитель
	Варламова А.Е.

	Савосто Дарья
	3
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Карташова С.В.

	Федоренко Арсений
	3
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Карташова С.В.

	Ковалёва Мария
	3
	МБОУ СОШ №9
	призер
	Глушакова Н.А.

	Защук Екатерина
	3
	МБОУ СОШ №1
	призер
	Смирнова И.А.

	Дерюгина Елизавета
	3
	МБОУ СОШ №55
	победитель
	Балацинова Л.И.

	Рыленкова Варвара
	3
	МБОУ СОШ №42
	призер
	Романенко Н.Ю.

	Макацуба Елизавета
	3
	МБОУ СОШ №36
	призер
	Филаткина С.И.

	Корженкова Полина
	4
	МАОУ «Гимназия №1»
	победитель
	Нестерова Т.С.

	Жемоедова Полина
	4
	МБОУ «Гимназия №3»
	призер
	Никишина А.В.

	Исаева Надежда
	4
	МБОУ  «Лицей №2»
	призер
	Сальникова С.В.

	Бутковский Илья
	4
	МАОУ «Гимназия №1»
	призер
	Нестерова Т.С.

	Киселёва Софья
	4
	МБОУ  «Лицей №2»
	призер
	Сальникова С.В.

	Михалёв Артём
	4
	МБОУ «Лицей №2»
	призер
	Картавенко Л.В.

	Елистратова Елизавета
	4
	МБОУ «Гимназия №3»
	призер
	Никишина А.В.

	Котиков Дмитрий
	4
	МБОУ «Гимназия №6»
	призер
	Надеина Д.А.

	Михальченко Софья
	4
	МБОУ  СОШ № 63
	победитель
	Хохлова Н.М.

	Боглаенков Ярослав
	4
	МБОУ СОШ №11
	призер
	Шилина О.Н.

	Цыганкова Анастасия
	4
	МБОУ СОШ №17
	призер
	Шевченко Н.А.

	Прудникова Карина
	4
	МБОУ СОШ №33
	победитель
	Сухова С.Б.

	Геращенко София
	4
	МБОУ СОШ №33
	призер
	Сухова С.Б.

	Полударова Алина
	4
	МБОУ СОШ №58
	призер
	Семеко Г.С.

	Ткаченко Владимир
	4
	МБОУ СОШ №25
	призер
	Тукаленко А.П.

	Рылова Анна
	4
	МБОУ СОШ №60
	победитель
	Попова Н.А.

	Копичева Арина
	4
	МБОУ СОШ №59
	призер
	Кречетова Е.Д.

	Зяйкина Алина
	4
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Колесникова Л.А.

	Скоробреха Ирина
	4
	МБОУ СОШ №4
	призер
	Гончар Н.А.

	Левкович Светлана
	4
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Энтина В.В.

	Сударикова Алиса
	4
	МБОУ СОШ №5
	призер
	Прудникова Л. М.

	Осиновая Анастасия
	4
	МБОУ СОШ №60
	призер
	Колесникова Л.А.

	Рулёва Ольга
	4
	МБОУ СОШ №8
	призер
	Троешкина И.А.

	Нематова Марина
	4
	МБОУ СОШ №55
	победитель
	Полуянова Ю.В.

	Алимова Евгения
	4
	МБОУ СОШ №28
	призер
	Плотникова О.В.

	Власова Екатерина
	4
	МБОУ СОШ №41
	призер
	Носова Е.А.

	Колотилин Никита
	4
	МБОУ СОШ №29
	призер
	Чегодаева Е.В.

	Вавщик Ксения
	4
	МБОУ СОШ №28
	призер
	Плотникова О.В.